Combined Military Hospital 7
Bahawalpur Cantt
Tel: 36156
No.5510/MS/2024

26 Feb 2024

To: HQ 31 Corps – PR Branch

Info: Med-DMS-2

ISPR-Domestic Media ISPR-Coord Branch ISPR-A&P Sec

HQ Log 31 Corps - Med Branch

Sta HQ Bwp- AQ Branch CMH Bwp-Adm Branch

Subj: Publication of Tender Notice for Daily LP Medicine Contract FY-2024/2025

1. In accordance with the Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Rules 2004, Tender Notice both in Urdu and English are att for publishing in daily news paper 1x Urdu and 1x English on 04 Mar 2024. The advertisement may also be uploaded on PPRA website pl.

2. Submitted for your further nec action, pl.

Lt Col For Comdt (Mehtab Jokhio)

RESTD

RESTD

CMH BAHAWALPUR

TENDER NOTICE FOR DAILY SUPPLY OF MEDICINES - FY- 2024/2025

- 1. Sealed tenders are invited for supply of "Medicines and surgical disposable items" on daily basis to CMH Bahawalpur, from well reputed licensed chemists, drugists, suppliers, distributors and firms/companies of Bahawalpur, registered with Ministry of Health, Govt of Pakistan.
- 2. The bidders must be registered with Govt of Pakistan for Income, Sales and Professional Taxes and must be on Active Taxpayer list of Federal board of Revenue for purpose of Medical Stores (medicines, disposable items, laboratory items, etc)

3. Bidding will be carried out as per PPRA Rules.

- 4. Bid will comprise of a single package containing two separate envelopes. Each envelope will contain separately Technical Proposal and Financial Proposal, marked on top of envelope as Technical Proposal or Financial Proposal in bold and legible letters.
- 5. Bids packed in a single envelope marked on top as TENDER FOR SUPPLY OF MEDICINES CMH BAHAWALPUR FY-2024-2025, addressed to MO I/C Medical Store CMH Bahawalpur, should reach before or on 22 Mar 2024 (Friday) till 10:30 am, which are to be dropped in locked box placed at MO I/C Med Store Office.

6. Technical proposals will be opened at 11:00 am on the same day in presence of bidders or their authorized representatives, who must be in possession of original CNIC & authority letter.

7. Financial Proposal will be opened after completion of TSR of Technical Proposal in presence of bidders or their authorized representatives at a date and time, announced and communicated to bidders in advance.

 All details and documents as per Technical Tender Form must be provided. Rebate offered must be clearly indicated in Financial Tender Form in legible words.

9. Tender form alongwith terms and conditions can be obtained from Medical Store Office during working hours on any working day on payment of Rs.10000/- (Rupees Ten thousand only which is not refundable).

10. CMH Bahawalpur reserves the right to accept or reject one or all bids or to cancel tender due to any reason prior to acceptance of bids in accordance with PPRA Rule 33 (I).

11. The firms black listed by GHQ, Federal / Provincial Governments or any government institute are ineligible to participate.

This advertisement is also available on PPRA web site (www.ppra.org.pk)
 Advertisement regarding procurement for daily supply of Medicine FY 2024-25 published on 26 Jan 2024 is here by cancelled.

Commandant
Combined Military Hospital Bahawalpur
Contact No.062-2501741-42 (Extn-292)
Contact No.03306576150
Timing 08:00AM to 03:00PM

ىمبائنژ ملىرى سپتال، بهاولپور ئىنڈ رنونس

برائے فراہمی ہومیادویات برائے مالی سال 25-2024

- ا۔ سی ایم ایج بہاد لپور کوروزانہ کی بنیاد پرخریدی جانے والی ادویات، زندگی بچانے والی ادویات اور سرجیکل ڈسپوزیبل آئٹم کی فراہمی کے لئے وزارت صحت حکومت پاکتان سے رجٹر ڈبہاد لپور کے معروف ولائسنس یا فتہ کیمسٹ، ڈرکسٹس ،سپلائزز، ڈسٹری بیوٹراورفرموں اسمپنیوں سے سربمہرٹینڈر مطلوب ہیں۔
- r- بولی دہندگان میڈیکلسٹورز(میدیسنز،ڈسپوزیبل آئٹر،لیبارٹری آئٹر وغیرہ) کے لئے حکومت پاکستان سے انکم ٹیکس،بیلز ٹیکس اور پروفیشنل ٹیکس کے لئے رجٹر ڈہوںاورفیڈرل بورآف روینیوکی ایکٹوٹیکس پیئرلسٹ(Active Taxpayer List) میں شامل ہوں۔
 - ۔ بولی بیراقوانین PPRA کے مطابق ہوگی۔
- ۵۔ بولی سنگل لفانے میں جس پر"ٹینڈر برائے سلائے آف میڈیس ی ایم ایچ بہاولپور مالی سال 25-2024"
 میڈیکل سٹوری ایم ایچ بہاولپور 22 مارچ 2024 بروز جمعہ 10:30 ہے بل ایم اوآسی میڈیکل سٹور کے دفتر میں موجود سر بمہر ڈ بے میں ڈال دیے جانے جا میں ۔
- ۲۔ میکنیکل ٹینڈرای دن1100 ہے بولی دہندگان یا ایکے مجازنمائندگان کی موجودگی میں کھولا جائیگا۔مجازنمائندگان کے پاس اصل شناختی کارڈ بمعہ اتھارٹی لیٹر ہوناضروری ہے۔
- ے۔ نانشل پروپوزل بولی دہندگان یاان کےمجازنمائندگان کی موجودگ میں ٹیکنیکل پروپوزل کی ٹی ایس آرکی بھیل کے بعد کھولا جائےگا جس کے کھلنے کے وقت اور تاریخ سے بولی دہندگان کو پیشگی مطلع کر دیا جائےگا۔
- ۸۔ میکنیکل ٹینڈر کے فارم کے مطابق تمام تفصیلات اور دستاویزات فراہم کی جائیں گی۔ پیشکش کردہ ریبیٹ (Rebate) فنانشل ٹینڈر فارم میں واضع طور پر درج ہونا چاہیے۔
- 9۔ ٹینڈر فارم بشمول شرائط وضوابط -/Rs:10000 (دس ہزارروپے صرف) (نا قابل واپسی) کی ادائگی پرمیڈیکل سٹور سے کسی ہی یوم کار میں دوران دفتر اوقات حاصل کئے جاکتے ہیں۔
- ۱۰۔ سی ایم ایج بہاولپورکو پیپرا(PPRA) قوانین رول(1) 33 کے تھت کی ایک یاتمام پیشکشوں کومنظور یامنز دکرنے یامنظوری ہے قبل کسی بھی وجہ سے ٹینڈ رزمنسوخ کرنے کا اختیار حاصل ہے۔
 - اا۔ جی ایج کیو، وفاتی/صوبائی حکومتوں پاکسی سرکاری ادارے سے بلیک لسٹ فرم ٹینڈر میں شمولیت کے اہل نہیں ہے۔
 - ۱۲ یاشتهار پیپرا(PPRA) ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) پربھی دستیاب ہے۔
 - ۱۳ اشتهار بابت برائے فراہمی یومیدادویات مالی سال 25-2024 مورخه 2024 26 کومنسوخ گردانال جائے۔

کمانڈنٹ کمپائنڈملٹری مہیتال، بہاولپور Contact No.062-2501741-42 (Extn-292) Contact No.03306576150 Timing 08:00AM to 03:00PM